[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От  12.10.2021                                                                                                                    № 82

г. Тотьма

1. О внесении изменений в решение
1. Муниципального Собрания района
1. от  26 декабря 2020 года № 88

	Руководствуясь статьей 18 Устава Тотемского муниципального района Вологодской области и рассмотрев ходатайство Управления образования администрации Тотемского муниципального района, Муниципальное Собрание  Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания Тотемского муниципального района от 26 декабря 2020 года № 88 «О предоставлении бесплатного  проезда обучающимся», дополнив позицию1.1.1 подпункта 1.1 пункта 1 маршрутами: «г.Тотьма – с. Успенье» и «г.Тотьма – п.Юбилейный».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.
[bookmark: _GoBack]

Глава района                                                                                       С.Л. Селянин

image1.png